
Guía Docente

Datos Identificativos 2016/17

Asignatura (*) Traballo Fin de Grao Código 760G01034

Titulación Grao en Relacións Laborais e Recursos Humanos (Ferrol)

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Grao 2º cuadrimestre Cuarto Obrigatoria 6

Idioma

Modalidade docente Presencial

Prerrequisitos

Departamento Análise Económica e Administración de EmpresasDereito Público EspecialEconomía Aplicada 1Economía Financeira e

ContabilidadePsicoloxíaSocioloxía e Ciencia Política da Administración

Coordinación Correo electrónico

Profesorado Agullo Leal, Fernando

Alonso Seoane, Maria Jesus

Garcia Lopez, Javier Angel

Garcia Nuñez, Moises Alberto

Gomis Rodriguez, Alfonso

Lopez Arránz, Maria Asuncion

Lopez Coira, Jose

Lopez Fernandez, Jose Luis

Reig Botella, Adela Milagro

Rodriguez-Vila Garcia, Beatriz

Rolon Varela, Jose Maria

Santos Pita, Manuela del Pilar

Correo electrónico fernando.agullo@udc.es

maria.alonso.seoane@udc.es

javier.garcial@udc.es

moises.alberto.garcia@udc.es

alfonso.gomis@udc.es

a.larranz@udc.es

j.lcoira@udc.es

j.lopez@udc.es

adela.reig@udc.es

b.rodriguez-vila@udc.es

j.rolon@udc.es

m.p.santos@udc.es

Web

Descrición xeral

Competencias do título

Código Competencias do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias do

título

Contidos

Temas Subtemas

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición
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Avaliación

Metodoloxías Competencias Descrición Cualificación

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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